
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                     sēdes protokols Nr.11., 71.p.  

LĒMUMS Nr.226 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes Pasta iela * daļas,  

Neretas pagasts, Aizkraukles novads iznomāšanu ar apbūves tiesībām          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja personas iesniegumu (reģistrēts Neretas apvienības 

pārvaldē 19.07.2021. Nr. 3.1-9/21/38-S) par zemes vienības Pasta iela *, kadastra Nr. 32700070397, 

daļas iznomāšanu ar apbūves tiesībām garāžas celtniecībai.  Aizkraukles novada dome konstatē:  

1. ar 2014. gada 25. septembra Neretas novada pašvaldības lēmumu Nr. 11/15 “Par zemes 

piekritību pašvaldībai “zemes vienība Pasta ielā * ar kadastra Nr.32700070397 un platību   

0.27 ha atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā; 

2. zemes vienība dabā nav uzmērīta; 

3.uz zemes vienības atrodas citām personām piederošas būves – individuālo transporta 

līdzekļu garāžas. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14punkta a) apakšpunktu, 

2018.gada 19. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesību noteikumi” 5.,6.punktu un 30.1.apakšpunktu, 2006.gada 20.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem  Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” *.1.1.apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Iznomāt Personai, dzīvojoša * ielā    *, Neretā, Aizkraukles novadā, LV-5118,  novada 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienības “Pasta iela *” daļu , Neretas pagastā, Aizkraukles 

novadā, ar kadastra Nr. 32700070397  un platību 0.0204 ha, ar apbūves tiesībām  uz  5 gadiem, 

nosakot nomas maksu 1.5% apmērā no iznomātā zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk kā 28.00 EUR (divdesmit astoņi euro 

00 centi) gadā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- „Transporta līdzekļu garāžu apbūve” – 

kods 1104 . 

2. Pilnvarot Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju izpildītāju Rolandu KLIBIĶI 

parakstīt zemes nomas līgumu. 

3. Lēmuma izpildi uzdot veikt Neretas apvienības pārvaldei.   

4. Lēmumu nosūtīt Personai uz deklarēto dzīvesvietas adresi:* iela *, Nereta, Aizkraukles 

novads LV-5118. 

5. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu, kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par 

paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtītais dokuments.  

6. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo 

lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona- pēc deklarētās dzīves 



2 

 

vietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās 

adreses).  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

 

 


